in redditibus ejusdem ecclesiae sive in de- norum Dei misericordiam debeant exorare.

cimis laici habent, id quandiu ipsi tenue- Facta est carta donationis hujus anno ab

rint mihi reservo, & servitium ipsorum ad Incarnatione Domini MLXX, indictione

usus meos retineo : quidquid vero ab ipsis

' Archives de la ville de Millau, en Rouerguej

copie dans la collection Doat, à la Bibliothèque

nationale, v. 14.5, f i.

VIII. Si quis autem banc donationem ir-

rumpere voluerit, non valeat, insuper iram

Dei omnipotentis cum omnibus maledic-

tionibus quae in veteri vel novo Tes-

tamento sunt, nisi resipuerit, incurrat.
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Amen, amen. Fiat, fiât. Sig. Berengarii

qui hanc donationis cartam fieri jussit &
testes firmare rogavit. Signum Rixendis

niatris ejus. Signum Bernardi fratris ejus

qui ejusdem donationis condonatores con-

firmatoresque bono anime & voluntate

promptissima extiterunt. S. Aldeberto.

S. Bernardi Tailaequare. Ugo frater ejus

firmavit. Geraldus presbyter firm. Ricar-

dus deTurris firm. Deusdedit de Seveyriac

firm. Geraldus presbyter firm. Arduin mo-

nachus & peccator qui istam cartam do-

nationis scripsit die & anno quo supra.

297. — CCLI

Donation faite au monastère de Pey-

rissaSy dans le Comminges\

IN
nomine Domini nostri Jesu Christi,

orationes & salutes in Domino. Ego

Arnaldus comes, venit voluntas in animo

meo ut dem alodium meum pro remedium

anime mee & corporis mei. Ad sanctam

Mariam que dicitur Patricensis, & aliorum

sanctorum qui ibi continentur dono alo-

dem meum qui dicitur Martiniano cum
suas ajacentias, totum &; integrum, quod

Auriol Sancii de Adodosso dédit ad comité

Raimundo de Begorra, & comes Raimun-
dus dédit ad comitem Arnaldum propter

malefactum que fecit ad eura , & postea

dereliquit eum Amelius Auriol propter l

cavallum ad comitem Arnaldum. Et ego

Arnaldus comes dono alodem istum ad

sanctam Mariam & sancto Michaeli &
sancto Petro, & abbati Astare & suos mo-
nachos, pro remedium anime & corporis

mei, & vos orate pro me ad Dominum &
sanctos ejus. Et ego Guillelmus filius Aster

hanc facio guarpitionem cum ista carta de

très partes de Martiniano Deo & Sancte

Marie de Patricianis & Rogerio & ad mo-
nachos & ad clericos qui modo ibi sunt

vel in antea erunt, quomodo Raimundus
Arnaldus fecit per ipsa convenientia.

' Cartulaire de l'abbaye de Lézat; latin 9 189,

f" 59 v°.

298. CCLII

accord entre Raimond de Saint-Gilles

6* Varchevêque d'Arles^

.

BREVE de convenientia quam fecit Ray-
mundus comes cum Aicardo Arelatense